
Smlouva o vypořádání závazků
SSPCB 1/2023-SML

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

I. Smluvní strany

Odběratel:

Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené
Se sídlem: Riegrova 1812/1, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Mgr. Ivana Macíková, ředitelka školy
lČ: 60075961
DIČ: CZ60075961
Bankovní spojeni: ČNB České Budějovice
Č. účtu: 4233231/0710

a

Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice, a.s.
Se sídlem: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice
zastoupená: MUDr. Ing M"cha1 Šnorek, Ph.D., předseda představenstva a MUDr. jaroslav Novák,
M BA, člen představenstva
lČ: 26068877
DIČ: CZ26068877, pouze pro účely DPH DIČ: CZ699005400
Zapsaná: OR u Krajského soudu Č. Budějovice, oddíl B, vložka 1349
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech republic and Slovakia, a.s.
Č. účtu: 2107918128/2700

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 6. 2021 objednávku č. 81/21/2, jejímž předmětem byl nákup
zdravotní obuvi pro zaměstnance Odběratele (dále jen ,,Objednávka").

2. Smluvnistrany jsou povinnýmisubjekty pro zveřejňovániv registru smluv dle § 2 odst.1zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o registru smluv").



3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku uzavřeni této smlouvy nedošlo
k uveřejněniObjEdnávk'/ uvedené v odst. 1tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostjvyp|ývajÍcÍch z původně sjednané Objednávky, a
s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
Objednávky, v dobré víře a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto smlouvu o vypořádání závazků SSPCB 1/2023-SML (dále jen
,,Smlouva"), která je narovnáním ve smyslu § 1903 občanského zákoníku, a to ve znění, jak je
dále uvedeno.

III. Narovnání

1. Smluvní strany prohlašují, že nemají vůči sobě žádný nárok na vydání bezdůvodného
obohaceni, neboť se dohodly, že vzájemná plněni podle neplatné Objednávky narovnávají
účinností této Smlouvy takto:

- Na základě Objednávky, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, došlo k řádnému plnění
Dodavatele, tj. k dodání objednaného zboží specifikovaného v Objednávce, která tvoří Přílohu
č. 1této Dohody a Odběratel poskytnuté plněni {dodané zboží) převzal.

- Dodavatel obdržel úhradu kupní ceny ve výši 53 800 KČ vC. DPH a závazek Odběratele k úhradě
ceny byl splněn řádně a včas.

- Veškerá ujednaná práva a povinnosti smluvních stran vyp|ývajÍcÍ z Objednávky byla řádně a včas
splněna, proto je Objednávka považována smluvními stranami za splněnou a zcela vypořádanou.

2. Odběratel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy a
její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

lV. Závěrečné ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou souČástítéto smlouvy je Příloha č. l: Objednávka č. 81/21/2 ze dne 2.6.2021.
4. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že tato

Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli.
5. Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řIdIse přIsIušnými právními předpisy, zejména občanským

zá koníkem.
6. Neplatnost, neúčinnost, nevymahatelnost či zdá nlivost jednotlivého ustanovení této Smlouvy,

nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, nevymahatelnost či zdánlivost Smlouvy jako celku.
Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným



ustanovením, které bude platné, účinné a vymahatelné, a které svým obsahem bude nejvice
odpovídat smyslu a hospodářskému účelu původního ustanoveni a této Smlouvy.

7. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ni
smírem v souladu s účelem této Smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit případný spor smírnou cestou,
bude spor mezi smluvními stranami projednán a rozhodnut před věcně příslušným soudem
určeným dle místa sídla Dodavatele.

8. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky uzavřenými
na základě dohody obou smluvních stran.

v č. Budějovicích dne:

Mg r. lva na Digitálně podepsal
Mgr. Ivana Macíková

" Datum: 2023.10.12Macíkova 07,50:03 +02'00'

Mgr. Ivana Maciková
ředitelka školy
Mateřská škola, základni škola a střední škola

v č. Budějovicích dne:
MUDr. Ing. Digitálně podepsal

MUDr. Ing. Michal
Michal Šnorek, Ph.D.

Datum: 2023.10.10Šnorek, Ph.D. ,,,,8,29 +02'00'

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D.

předseda představenstva
Nemocnice České Budějovice, a.s.

MUDr, Digitálně podepsal
MUDr. Jaroslav

Jaroslav Novák

, Datum: 2023.10.10Novak 13:19:56 +02'00'

MUDr. jaroslav Novák, MBA
člen představenstva
Nemocnice České Budějovice, a.s.



Na faktuře vŽdy uved'te
číslo této objednávky Objednávka č. : 81/21/2

Dodavatel:
IČO: 26068877 , DIČ: CZ00000000

'Nemocnice České Budějovice, a.s.

B. Němcové 585
370 01 České Budějovice i

)

ľs!pis..Qbjednávky : obj ednáváme u vás zdravotní pantofle Peter Legwood pro 40
zaměstnanců školy dle přiloženého seznamu.

. ředmět objednávky Množství Jednotka Cena zajedn. Předp.cena (KČ)

l.Zdravotní obuv Peter Legwood pro zaměstnance 40 ks l 345,00 53 800,00
Školy dle seznamu

Celkem 53 800,00

Dňé: 2. 6. 2021 Vystavil: ' Tel..Fax :

Těmín dodání :
Datum schváleni: 2. 6. 2021
Číslo smlouvy:

Objednavatel: MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené

lCO: 60075961 DIČ CZ60075961
Adresa objednatele: Riegrova l, 370 01 České Budějovice

Adresa dodáni: MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, Riegrova l, 370 01 České Budějovice

Mgr. Iv na Macíková
Individuální příslib: AN E Limitovaný příslib: ANO/NE
Příkazce operace: Mgr. Macíková/ľvän,a Správce rozpočtu: vobejdová Ivana

Razi"tko,podph odběratel


